1

平成 27年５月８日

各 位

不動産投資信託証券発行者名  日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人
 東京都港区新橋六丁目 16 番 12 号
代 表 者 名 執 行 役 員 ト シ ヤ ・ ク ロ ダ

  （コード番号： 8986）
資 産 運 用 会 社 名 株式会社 ミ カ サ ・ ア セ ッ ト ・ マ ネ ジ メ ン ト
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 東 野  豊
問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 中 村  修 次

 Tel. 03-5425-5600

会 社 名 Ｓ Ｍ Ｂ Ｃ 日 興 証 券 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 久 保  哲 也

問 い 合 わ せ 先 広報部

TEL. 03-5566-9380

ＳＭＢＣ日興証券株式会社による

日本賃貸住宅投資法人（証券コード 8986）の投資口の買付けに関するお知らせ

ＳＭＢＣ日興証券株式会社は、日本賃貸住宅投資法人の投資口につき、別添のとおり買付けを行うことを

決定しましたので、お知らせします。

以上

本資料は、ＳＭＢＣ日興証券株式会社（買付者）が日本賃貸住宅投資法人（買付

けの対象法人）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30条第１項第４

号に基づいて公表を行うものです。

1

（別添）

平成 27年５月８日

各位

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

取締役社長 久保 哲也

投資口の買付けに関するお知らせ

ＳＭＢＣ日興証券株式会社は、本日、日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が公表し

た「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」（以下「本お知らせ」といいます。）２．投資口売出

し（引受人の買取引受けによる国内売出し）に記載されている日本国内における売出し（以下「本売出し」

といいます。）を行う目的で、本投資法人の投資口を下記のとおり買付けることを決定いたしました。当該買

付けは、金融商品取引法第 167条第１項及び同法施行令第 31条に規定する買集め行為に該当しますので、金

融商品取引法第 167条第４項に基づきお知らせいたします。

記

1. 対象銘柄 ：日本賃貸住宅投資法人 投資証券

2. 買付先及び買付数

量

：アップルリンゴ・ベンチャーズ・ワン・リミテッド 231,000口

3. 発行済投資口総数

に対する割合

：15.6％

（注）平成 27年５月８日時点における本投資法人の発行済投資口総数 1,475,060口に対する買付数量の

割合（小数第二位未満を切捨て）です。発行済投資口総数には、本日、本投資法人が公表した本お

知らせに記載の新投資口発行に係る投資口数を含みません。

4. 買付日 ：平成 27年５月 20日（水）から平成 27年５月 25日（月）までの間のいずれかの日

5. 受渡日 ：平成 27年５月 28日（木）から平成 27年６月２日（火）までの間のいずれかの日

以上

報道関係お問い合わせ先：

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

広報部 03-5566-9380